
　 R6.7.1現在

法人名 施設名 施設種別 所在地 電話番号 ＦＡＸ番号 担当者
物品・
役務

分類 NO 品　　名 提供可能な量

清掃 1
床清掃：モップ掛け・トイレ清掃・掃
除機

月2回（１回2.5時間）

植栽管
理・清掃

2 草引き・芝刈り・ごみ拾い・水やり 月2回（１回2.5時間）

配架 3 配架・整理整頓 月2回（１回2.5時間）

飲料 4 自動販売機飲料水補充・空缶回収 月2回（１回2.5時間）

5 フランスパンラスク（1袋） 150 円 1週間前注文　100袋

6 ポン菓子 150 円 1週間前注文　100袋

7 ポップコーン（ｷｬﾗﾒﾙ味） 120 円 1週間前注文　100袋

8 組紐ｽﾄﾗｯﾌﾟ 300 円 受注後１週間　20ｹ

9 組紐眼鏡ｽﾄﾗｯﾌﾟ 500 円 受注後１週間　10ｹ

10 アクリルたわし 100 円 200円 受注後１週間　20ｹ

11 デコレーションマグネット（1ケ） 100 円 受注後１週間　100個

12 竹とんぼ 100 円 受注後１週間　50本

13 花器留め 300 円 受注後１週間　15セット

14 松ぼっくり（ぼっくりちゃん） 500 円 ～ 受注後１週間　20個

15 干支置物 500 円 ～ 受注後１週間　20個

16
革細工　キーホルダー（ローマ字名
入れ可）

600 円 受注後１週間　25個

印刷 17 ビーポップシート（切り文字） 受注は1週間前

食品 1 クッキー　（5枚） 110 円 10日前注文　100個

2 紙漉きポチ袋　（大3枚小2枚） 100 円 2ヶ月前注文　20セット

3 陶芸・小皿（大・小）各1枚 100 円 2ヶ月前注文　60枚

就労移行 農作物 1 しいたけ（200ｇ） 250 円
毎日となれば1日5㎏まで対応
できます。

就労継続
支援Ｂ型

その他物
品

2 ＥＭボカシ（1ｋｇ） 300 円 毎日納品となれば1日40袋。

就労移行

就労継続
支援Ｂ型

草刈り・清掃等

松岡

小南 物品
その他物

品

障害者支援施設
リハビリ橋本

生活介護 橋本市
0736

37-5800
0736

37-5801

0736
32-8246

役務

物品

松尾

応相談

応相談

応相談

3 応相談

障害者就労施設等の物品及び役務の情報（施設別）　2024年度版

植栽・植
栽管理

価　格

社会福祉法人
博芳福祉会

橋本市
0736

32-7002
0736

32-7002

役務

社会福祉法人
筍憩会

あるぺじお 橋本市
0736

32-8247

社会福祉法人
ゆたか会

毎日は対応できかねますが、
日を指定してもらえれば対応
します。

応相談

物品

食品

小物

応相談

ふれあい工房
そしある

就労継続
支援Ｂ型

西坂

ふれあい工房
わーくる

就労移行
支援

1



1 菓子パン各種 140 円 １週間前注文　200個

2 サンドウィッチ（ミックス） 300 円 １週間前注文　20個

3 サンドウィッチ（カツ） 400 円 １週間前注文　20個

4 ハンバーガー（メンチ） 300 円 １週間前注文　20個

5 食パン（山型・角型）１斤 300 円 １週間前注文　3本

7
米粉入り食パン（アップル・カマン
ベール・オレンジ）

450 円 １週間前注文　20本

8 天然酵母パン　大 1,000 円 １週間前注文　10本

9 　　　〃　　　　　小 500 円 １週間前注文　20本

10 シュトーレン 500 円 １週間前注文　20個

11 シフォンケーキ 1,000 円 １週間前注文　20個

12 ブラウニー　（3個入り） 300 円 １週間前注文　200個

13 ラスク　（10枚入り、スタンダード） 300 円 １週間前注文　100個

14 ラスク　（10枚入り、ミルキー） 300 円 １週間前注文　100個

15 ラスク　（10枚入り、キャラメル） 300 円 １週間前注文　100個

16 ラスク　（10枚入り、コーヒー） 300 円 １週間前注文　100個

17 クッキー　(110ｇ、くるみ） 300 円 １週間前注文　300個

18 クッキー　(110ｇ、チョコチップ） 300 円 １週間前注文　300個

19 クッキー　(110ｇ、キャラメル） 300 円 １週間前注文　200個

20 クッキー　(110ｇ、さつまいも） 300 円 １週間前注文　200個

21 クッキー　(110ｇチョコマーブル） 300 円 １週間前注文　200個

食品 2 唐揚げ等お惣菜 応相談

社会福祉法人
和歌山県福祉

事業団

就労B型事業所
ぱる

就労継続
支援B型

橋本市
0736

36-6105
0736

36-6106
染矢 役務

クリーニ
ング

1 シーツ等のクリーニング 応相談

社会福祉法人
椋の樹福祉会

むくのき
就労継続
支援Ｂ型

橋本市
0736

43-2414
0736

43-2415
井川 役務 清掃 1 清掃・草刈りなど 応相談

応相談100

食品

応相談

ライフサポート
みのり

生活介護

夢あじさい
就労継続
支援B型

橋本市
0736

33-5065
大西

城内

円 ～
家庭で使えるさまざまな物品
(タオル・箸など)

1小物

物品

応相談

社会福祉法人
橋本福祉会

0736
33-5105

物品

NPO法人
いぶき福祉会

橋本市
0736

26-7537
0736

26-7538

応相談

2



就労継続
支援Ｂ型

1

社会福祉法人
和福祉会

和
就労継続
支援Ｂ型

かつらぎ
町

0736
22-7531

NPO法人
よつ葉福祉会

ソプラス

就労移行

0736
26-7281

役務 体験 1 さをり体験織り

清掃・草刈り・消毒 応相談

就労継続
支援A型

就労移行

さくら福祉サー
ビス合同会社

さくらマーリン 橋本市
0736

32-5015
0736

32-5015
西岡 役務

0736
26-7291

かつらぎ
町

役務 清掃

0736
22-7896

1 椎茸栽培業務全般、柿の摘果摘蕾 応相談 応相談合同会社あまいろ
多機能型事業所

あまいろ
就労継続
支援B型

橋本市
0736

20-7557
0736

20-6650
冷水 役務 農作業

1
簡易HP作成
動画編集
データ入力

応相談 応相談IT

月数回程度　1か月前までに
受注 6～10人程度

谷

応相談
（1名あたり
120円～）

出張できます。応相談小川

3


