障害者就労施設等の物品及び役務の情報(施設別) 2024年度版

R6.7.1現在

法人名	施設名	施設種別	所在地	電話番号	FAX番号	担当者	物品・	分類	NO	品 名	価 格	提供可能な量
	ふれあい工房 そしある	就労継続 支援B型	橋本市	0736 32-7002	0736 32-7002	西坂松尾	役務	清掃	1	床清掃:モップ掛け・トイレ清掃・掃 除機	応相談	月2回(1回2.5時間)
								植栽管 理•清掃	2	草引き・芝刈り・ごみ拾い・水やり	応相談	月2回(1回2.5時間)
								配架	3	配架·整理整頓	応相談	月2回(1回2.5時間)
								飲料	4	自動販売機飲料水補充・空缶回収	応相談	月2回(1回2.5時間)
							物品	食品	5	フランスパンラスク(1袋)	150 円	1週間前注文 100袋
									6	ポン菓子	150 円	1週間前注文 100袋
									7	ポップコーン(キャラメル味)	120 円	1週間前注文 100袋
ĺ								小物	8	組紐ストラップ	300 円	受注後1週間 20ケ
社会福祉法人 博芳福祉会	ふれあい工房 わーくる	就労移行 支援							9	組紐眼鏡ストラップ	500 円	受注後1週間 10ケ
IT III III A									10	アクリルたわし	100 円 200円	受注後1週間 20ケ
									11	デコレーションマグネット(1ケ)	100 円	受注後1週間 100個
									12	竹とんぼ	100 円	受注後1週間 50本
									13	花器留め	300 円	受注後1週間 15セット
									14	松ぼっくり(ぼっくりちゃん)	500 円 ~	受注後1週間 20個
									15		500 円 ~	受注後1週間 20個
									16	革細工 キーホルダー(ローマ字名 入れ可)	600 円	受注後1週間 25個
								印刷	17	ビーポップシート(切り文字)	応相談	受注は1週間前
	障害者支援施設 リハビリ橋本	生活介護	橋本市	0736 37–5800	0736 37–5801	小南	物品	食品	1	クッキー (5枚)	110 円	10日前注文 100個
社会福祉法人 ゆたか会								その他物品	2	紙漉きポチ袋 (大3枚小2枚)	100 円	2ヶ月前注文 20セット
									3	陶芸・小皿(大・小)各1枚	100 円	2ヶ月前注文 60枚
社会福祉法人 筍憩会	あるぺじお	就労移行	労継続 接B型 橋本市 労移行 労継続	0736 32-8246	0736 32-8247	松岡	物品	農作物	1	しいたけ(200g)	250 円	毎日となれば1日5kgまで対応 できます。
		就労継続 支援B型						その他物品	2	EMボカシ(1kg)	300 円	毎日納品となれば1日40袋。
		就労移行						抽曲头				毎日は対応できかねますが、
		就労継続 支援B型						植栽·植 栽管理	3	草刈り・清掃等	応相談	日を指定してもらえれば対応 します。

			1	1								
			橋本市	0736 33–5065		大西		食品	1	菓子パン各種	140 円	1週間前注文 200個
									2	サンドウィッチ(ミックス)	300 円	1週間前注文 20個
									3	サンドウィッチ(カツ)	400 円	1週間前注文 20個
									4	ハンバーガー(メンチ)	300 円	1週間前注文 20個
									5	食パン(山型・角型)1斤	300 円	1週間前注文 3本
									7	米粉入り食パン(アップル・カマン ベール・オレンジ)	450 円	1週間前注文 20本
									8	天然酵母パン 大	1,000 円	1週間前注文 10本
									9	<i>"</i>	500 円	1週間前注文 20本
					0736 33-5105				10	シュトーレン	500 円	1週間前注文 20個
社会福祉法人	夢あじさい	就労継続					物品		11	シフォンケーキ	1,000 円	1週間前注文 20個
橋本福祉会		支援B型							12	ブラウニー (3個入り)	300 円	1週間前注文 200個
									13	ラスク (10枚入り、スタンダード)	300 円	1週間前注文 100個
									14	ラスク (10枚入り、ミルキー)	300 円	1週間前注文 100個
									15	ラスク (10枚入り、キャラメル)	300 円	1週間前注文 100個
									16	ラスク (10枚入り、コーヒー)	300 円	1週間前注文 100個
									17	クッキー(110g、くるみ)	300 円	1週間前注文 300個
									18	クッキー(110g、チョコチップ)	300 円	1週間前注文 300個
									19	クッキー(110g、キャラメル)	300 円	1週間前注文 200個
									20	クッキー(110g、さつまいも)	300 円	1週間前注文 200個
									21	クッキー(110gチョコマーブル)	300 円	1週間前注文 200個
NPO法人	ライフサポート みのり	生活介護	橋本市	0736 26-7537	0736 26-7538	城内	物品	小物	1	家庭で使えるさまざまな物品 (タオル・箸など)	100 円 ~	応相談
いぶき福祉会								食品	2	唐揚げ等お惣菜	応相談	応相談
									L		1 - 1 - 1	THE RES
社会福祉法人 和歌山県福祉 事業団	就労B型事業所 ぱる	就労継続 支援B型	橋本市	0736 36-6105	0736 36–6106	染矢	役務	クリーニ ング	1	シーツ等のクリーニング	応相談	応相談
社会福祉法人 椋の樹福祉会	むくのき	就労継続 支援B型	橋本市	0736 43-2414	0736 43-2415	井川	役務	清掃	1	清掃・草刈りなど	応相談	応相談

NPO法人 よつ葉福祉会	ソプラス	就労継続 支援B型	かつらぎ 町	0736 26-7281	0736 26-7291	谷	役務	清掃	1	清掃・草刈り・消毒	応相談	月数回程度 1か月前までに 受注 6~10人程度
		就労移行										
社会福祉法人 和福祉会	和	就労継続 支援B型	かつらぎ 町	0736 22-7531	0736 22-7896	小川	役務	体験	1	さをり体験織り	応相談 (1名あたり 120円~)	出張できます。応相談
さくら福祉サービス合同会社	さくらマーリン	就労継続 支援A型	- 橋本市	0736 32-5015	0736 32-5015	西岡	役務	П	1	簡易HP作成 動画編集 データ入力	応相談	応相談
		就労移行										
合同会社あまいろ	多機能型事業所あまいろ	就労継続 支援B型	橋本市	0736 20-7557	0736 20-6650	冷水	役務	農作業	1	椎茸栽培業務全般、柿の摘果摘蕾	応相談	応相談